ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

Số:           /UBND-TP
V/v tuyên truyền Nghị định số

31/2023/NĐ-quy định xử phạt vi phạm

 hành chính về Trồng trọt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, đơn vị;

- Chủ tịch UBND các phường, xã;

Ngày 09/6/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 31/2023/NĐ-CP quy

định xử phạt vi phạm hành chính về Trồng trọt. Nghị định có hiệu lực từ ngày

28 tháng 7 năm 2023. Để tuyên truyền, triển khai các quy định của Nghị định

đến với cán bộ công chức và các tổ chức, cá nhân trên địa bàn, Chủ tịch UBND

thành phố yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị, Chủ tịch UBND các phường,

xã như sau:

1. Tuyên truyền, triển khai Nghị định số 31/2023/NĐ-CP đến cán bộ công

chức, người lao động tại đơn vị và nhân dân bằng hình thức phù hợp;

2. Giao Trung tâm Văn hóa Thông tin Thể thao và Du lịch thành phố,

UBND các phường, xã đăng tải đề cương tuyên truyền Nghị định số

31/2023/NĐ-CP trên Trang thông tin điện tử của đơn vị mình phụ trách.

(gửi kèm theo đề cương giới thiệu Nghị định số 31/2023/NĐ-CP)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND TP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Việt Nga

		2023-06-26T14:13:07+0700

		2023-06-27T10:07:18+0700

		2023-06-27T10:33:27+0700

		2023-06-27T10:33:39+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T10:48:59+0700